PROCESSO SELETIVO N.º 002/2025

Edital n.º 24/2025

Página 1 de 3

O Município de Bom Jesus do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em

conjunto com a Comissão Organizadora de Processos Seletivos, nomeada através da nomeada através da Portaria n° 247

de 8 de outubro de 2025, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita dos candidatos ao Processo Seletivo nº 02/2025, nos termos da legislação

pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 14/2025.

Art. 2º - Relação nominal dos candidatos com sua respectiva nota na prova escrita, distribuídos por cargo, conforme segue:

AGENTE DE SAUDE PUBLICA PSF ACT - MICROAREA I

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

412331 ANDRE TRINDADE HANAUER 04/06/1997 20,00 20,00 20,00 32,00 92,00 Classif.

413375 ADRIANA PRIEBE 14/10/1996 16,00 16,00 12,00 40,00 84,00 Classif.

413773 DAIARA STEIN 29/10/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus. Desc.

AGENTE DE SAUDE PUBLICA PSF ACT - MICROAREA IV

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

414392 MARIELE VANESSA CASA 31/08/2000 20,00 12,00 20,00 32,00 84,00 Classif.

412297 JOCIELE LUANA PICCOLI SCHMITT 15/09/2001 12,00 12,00 12,00 32,00 68,00 Classif.

413306 JAIRO GOMES CUNHA 03/10/1987 16,00 12,00 8,00 16,00 52,00 Classif.

412869 ISABELI CLAUDINE MAGGI SEHNEM 02/12/2006 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus. Desc.

AUXILIAR DOS SERVIÇOS GERAIS ACT

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

415177 DEBORA EDUARDA KERKHOFF SCHWARTZ 19/11/1999 20,00 20,00 20,00 40,00 100,00 Classif.

414006 CLEONICE DE LIMA 05/01/2005 20,00 4,00 8,00 40,00 72,00 Classif.

412466 JULIE SARA MARQUES DA SILVA 24/08/1997 20,00 8,00 12,00 32,00 72,00 Classif.

412761 JESSICA CHAVIER DA ROSA PINHEIRO 08/09/2002 16,00 4,00 12,00 32,00 64,00 Classif.

414174 MARCIA ROMILDA DIEL BATTISTELLA 29/08/1979 20,00 8,00 12,00 24,00 64,00 Classif.

412795 PATRICIA DE SOUZA 19/07/1995 8,00 12,00 0,00 8,00 28,00 Desc.

PSICOLOGO ACT

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

413131 ALANA CARLA LAZZARI RODRIGUES 16/03/2000 20,00 20,00 8,00 40,00 88,00 Classif.

415092 MAURICIO MOISES VOESE 21/06/1996 20,00 16,00 12,00 40,00 88,00 Classif.

412200 DANIELI JULIA STRAPAZZON 18/08/1992 20,00 8,00 4,00 40,00 72,00 Classif.

413839 NEIDE DANIELLI 17/06/1966 20,00 4,00 8,00 40,00 72,00 Classif.

413501 BRUNA EDUARDA WINTER MOSER 12/12/2000 20,00 8,00 4,00 32,00 64,00 Classif.

412976 JUCILANE GORCZVESKI 02/12/1995 20,00 4,00 8,00 32,00 64,00 Classif.

413445 ADRIANE CRISTINA RAMOS HAMMERSCHMITT 14/11/1989 20,00 0,00 12,00 32,00 64,00 Classif.

415009 CRISTINA KAEFER 04/01/2001 20,00 4,00 0,00 24,00 48,00 Classif.

412341 DANIELI SCHNEIDER 19/03/1997 20,00 0,00 0,00 24,00 44,00 Classif.

412433 BARBARA CAMILE SAUGO 17/12/2002 16,00 4,00 0,00 24,00 44,00 Classif.

415170 CINTIA MARCON 19/07/1976 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus. Desc.

Legenda:

LP -Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT -Nota obtida em Matemática/Raciocínio Lógico.

CG -Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE -Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE -Nota da Prova Escrita

                                             PROCESSO SELETIVO N.º 002/2025

Edital n.º 24/2025

Página 2 de 3

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do resultado e

classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de

2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática/Raciocínio Lógico.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Art. 3º - O Gabarito Definitivo, após análise dos recursos apresentado em face das questões objetivas, encontra-se no

anexo I do presente edital.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Jesus do Oeste - SC, 02 de dezembro de 2025.

MARCIO JOSE STORCK

Prefeito do Município de Bom Jesus do Oeste - SC

SILVIA ENDLER

Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Oeste - SC

                                             PROCESSO SELETIVO N.º 002/2025

Edital n.º 24/2025

Página 3 de 3

ANEXO I - GABARITO DEFINITIVO

A
u

xi
lia

r
d

o
s

Se
rv

iç
o

s
G

e
ra

is
 A

C
T

P
si

có
lo

go
 A

C
T

A
ge

n
te

 d
e

sa
ú

d
e

p
ú

b
lic

a
P

SF
 A

C
T

01 - C
02 - E
03 - A
04 - B
05 - D

06 - C
07 - E
08 - C
09 - B
10 - D
11 - A
12 - D

13 - C
14 - B
15 - E
16 - E
17 - A
18 - A
19 - B
20 - D

01 - E
02 - B
03 - C
04 - D
05 - A

06 - C
07 - E
08 - C
09 - B
10 - D
11 - A
12 - D

13 - C
14 - B
15 - E
16 - E
17 - A
18 - A
19 - B
20 - D

01 - D
02 - B
03 - A
04 - C
05 - E

06 - E
07 - A
08 - C
09 - B
10 - D
11 - B
12 - C

13 - A
14 - D
15 - E
16 - D
17 - A
18 - B
19 - C
20 - E